
Type de missionDate de réalisationNature de l'opération Montant de travauxS PlancherMaître d'ouvrage
Const r uc t ion

Réhabilit at ion
A mé nage me nt

 A
te

lie
r 

O
D

IL
E

 B
A

IM
A

 A
rc

hi
te

ct
e

 D
P

L
G

. 
2

0
0

, 
R

u
e

 N
ap

o
lé

o
n

 1
e

r 
- 

7
3

4
9

0
 L

A
 R

A
V

O
IR

E
 -

 t
él

. 
: 

0
4

 7
9

 8
5

 0
8

 4
5

8 +  8 L ogement s  (Accession  abor dable  +  Locatif s  soc iaux ) 116 9  m 2Bas ePRO - 2023Pr ivé n c

  "Joigny "  - (LA RAVOIRE  - 73 )

108

109

459

608

534

533
607

527

531

528

457

455

435

410

430

530
532

529

LO
T 4

LO
T 3

LO
T 2

LO
T 1

LO
T 5

chem
in

C=3a32ca

C=57a 87ca

LE M
ARAIS D

E BO
IG

E 296.40

296.45

296.08

296.23
296.25

294.90

293.70

291.20

289.99

290.00

290.00

289.85

290.00

296.41

296.42

296.42
296.43

296.44

296.36

296.27

296.18

296.10

296.13

296.15
296.18

296.21

295.99

295.78

295.56

295.34

295.12

294.44
293.86

296.66

296.64

291.43

292.00

292.58

293.16

290.05

290.63

289.86

289.87

289.88

289.90

289.94

289.96

289.97

289.99

290.00

290.00

290.20 290.26

296.38

296.33

296.35
296.33

296.21

296.23

296.33

296.26

296.55

296.45

296.47

296.47

296.47 296.47

296.48 296.48

296.49 296.49

296.50

296.50

296.41

296.41

296.46

296.40

296.64

296.50

296.32

296.32

296.23

296.23

296.20

296.20
296.18 296.18

296.28

296.23

296.15

296.04

296.13

295.83

295.83

295.61

295.61

295.39

295.39

295.17

295.17

294.95

294.95

294.49

294.49
293.75

293.91

293.75
293.91

291.25

291.48

292.05

292.63

293.21

291.25

291.48

292.05

292.63

293.21

296.59

296.29

296.16

295.90

296.18

295.90

295.85

296.26

296.26

295.68

296.10

290.68

290.68

290.04

290.04

289.91

289.91

289.92

289.92

289.93

289.93

289.95

289.95

289.92

289.97

289.97

289.99

289.99

290.01

290.01

290.02

290.02

290.04

290.04

290.05

290.05

290.05

290.06

290.08

289.90

289.90

290.05

290.05

290.05

290.05

290.05

297.42
297.42

297.01
297.01

296.50

290.10

290.10

3,20

8,40

6,80

8,40

4,10

6,08

13,40

4,357,553,008,104,05
27,05

4,00

437 m 2

335 m 2

347 m 2

359 m 2

371 m 2

383 m 2

338 m 2

450 m 2

340 m 2

373 m 2

389 m 2

291 m 2

306 m 2

356 m 2

281 m 2

281 m 2

273 m 2

290 m 2

339 m 2

301 m 2

400 m 2

369 m 2

283 m 2

296 m 2

55 m 2

53 m 2

47 m 2

54 m 2

40 m 2

61 m 2

OGE

OGE

A
RR

ÊT
M

IN
U

TE

1378 m 2

1129 m 2

Accès

Arbre à planter

Arbre à planter

0 10 20

0

10

20

30

1

1

295.86

296.44

296.42

296.71

296.78

296.83

297.36

297.35

297.42

297.53

297.48

297.51

297.28

297.09

296.73

296.18

295.79

294.90

293.94

293.45
293.43

293.61

293.56

293.59

293.87

294.00

294.53

294.72

294.80

294.73

295.01

295.01

295.28 295.36
295.54 295.65

295.87
296.05

295.92

294.82

295.75

295.01

294.84

294.83

294.79

296.44

296.38

294.61

295.04

295.39

296.37

296.19

295.94

295.69

295.28

294.88

294.74

295.09

295.50

295.90

296.01

296.24

296.32 296.73

296.40

296.25

296.08

295.90

295.59

295.17

294.72

293.90

294.72

295.25

295.66

296.06

296.30

296.65

296.83

297.08
297.20

297.00

296.88

296.74

296.40

296.12

295.81

295.50

294.97

294.60

294.36

294.84

295.28

295.86

296.22

296.49

296.62

296.74

296.90

297.13

296.97

296.88

296.69

296.28

295.91

295.09

294.37

293.95

293.86

293.65

294.42

295.00

295.52

296.00

296.25

296.42

297.00

297.13 297.24

297.30

297.17

297.09

296.98

296.85

296.61

296.39

296.01

295.38

294.72

294.20

293.68

293.35

293.71

293.45

294.38

295.11

295.61

296.24

296.70

297.10

297.27

297.29 297.48

297.49

297.33

297.15

296.85

296.40

295.73

295.08

294.21

293.69

293.60

294.64

295.47

296.20

296.68

297.07

297.26

297.39

293.45

293.32

295.72

295.73295.72

295.86

295.83

297.76

297.63

297.69

297.62

297.62

297.67

297.63

297.73

297.57

297.50

297.40
297.44

291.12

290.68 290.57

290.77

291.02

291.33
291.49

291.56

291.20

290.72

290.62

290.63

290.53

290.85
290.66

290.58
290.70

290.56

290.67

290.60

290.61

290.70

290.68

290.83

290.90

290.50

290.36

290.20

290.57

290.57

293.10

293.35

293.32

294.04

293.89
294.03

294.35 294.50

294.37

294.70

294.42

294.80

294.63
295.11

295.33

295.27

295.64 296.10 296.25

297.44

297.31

297.26

297.15296.94

296.94

296.60

296.25
296.02

295.99
295.75

295.63295.40

295.15
295.10

294.90

294.92294.65

294.30

293.85293.70

293.55

293.20

293.06

291.59

291.85

292.02

292.20

292.80

293.04

292.07

291.67

291.35

291.28
291.28

291.14291.13
291.10

291.00

291.26

290.35

290.41

291.20

291.27

291.24 291.12

291.10

290.44

290.59

290.62

290.61

290.39

290.46

290.74

290.51

290.41

290.38

290.53

290.55

290.62

290.50

290.75

291.11 291.30

291.53

291.68

292.30

291.34

291.05

290.58

290.55

291.27

291.01

290.26

290.11

290.25

290.18

290.17

290.13

290.33

290.24

290.41

290.40

290.21

290.10

290.15

290.10

290.09

289.99

290.10

290.12

290.16

290.30

290.34

290.17

290.24

290.21

290.09

290.03

289.85

289.97

290.03
290.05

290.02

290.05

290.10

290.24

290.36290.39
290.13

290.35

290.42

290.16

290.77

290.57

290.89

290.75

290.70

290.54

290.82

290.94

290.90

290.35

290.00

289.90

289.73

290.22

290.51

289.98

290.09

290.23

290.59

290.85

289.95

290.10

290.67

290.70

290.79

290.41

290.16

289.68

289.90

289.64

289.49289.78

289.84

289.69

289.64

289.55

289.85

290.59

290.00

289.81

289.62

289.66

289.77

289.75

289.79

289.75

290.12

290.02 289.84

289.61

289.74

289.98

290.09

290.07

290.08

290.35

289.94

290.32

290.35

290.30

289.48

289.66

289.69

289.52

289.63

289.93

290.64

291.46

291.45

291.11

290.90

291.13

290.36

290.20

290.25

290.35

290.02

290.18

289.96

289.97

289.65

288.60

288.56

288.99289.12

288.58

288.69

289.66

289.76

290.21

289.94

290.05

290.21

290.14

286.74

286.90

287.15

287.16

287.40287.65287.97
287.91

288.05
288.04

288.33 288.28

288.69

288.55

288.73
290.46

290.24

290.17

289.89

290.07

290.65

290.76

290.62

290.78

291.04

290.43

290.84

290.56

290.04

290.41

290.56

290.74

290.20

290.21

290.35

290.43

290.32

290.44

290.37

290.48

290.32

290.20

290.19

290.28
290.37

290.23

290.15

290.21

290.35

290.39

290.40

290.19

290.23

290.13

290.27

290.26

290.29

290.21

290.14

290.28

290.15

290.12

290.19

290.28

290.15

290.13

290.23

290.20

290.14

290.14

290.09

290.22

290.06

289.95

290.03

290.10

290.19

290.15

290.04

289.70

289.55

289.69
290.00

289.75

289.78

290.01

288.94

289.57

289.68

289.12

289.28

289.81

288.81

289.18

289.48

289.91

290.15

290.05

289.80

289.65

290.12

290.44

290.56

290.54

290.49

290.41

289.70

290.22

289.90 289.94 290.05

290.25
290.21 290.06

290.05

290.00

290.10

290.02

290.02

290.01 290.10
290.16

290.14

290.26

289.97290.09

290.24 290.31

290.39
290.40

290.38
290.35

290.39

290.50
290.43

287.82

290.43

290.07

289.57

289.26

291.24
291.67

292.13

297.50

297.62

298.11

297.69

297.67

297.66

297.79

297.82

297.54
297.54

296.06

292.50

292.43

291.56

292.01

291.01

291.00

292.58

290.92

290.98

291.46

290.98

292.13
292.13
292.13

290.48

293.20
293.20

297.72

297.72

297.79

297.78

297.77

297.71

297.78297.69297.61

296.89
296.60296.30

296.00

296.55

296.74
296.73

296.71

296.65
296.96

297.15

297.57

297.60

297.72

297.69

297.63

297.77

297.44

297.20 297.49

297.62

297.80

296.87

297.07
297.28

297.32

297.38
297.19 297.54

297.28

297.54

297.48297.35

297.06

297.01

296.75

296.61

296.75

296.74

296.83

296.83

296.67

290.02

290.41 290.56

289.98

R u e       d e       J o i g n y

Lim
ite du lot

R u e       d e       J o i g n y

L i
m

ite
 d

u  
lo

t

L imite  du  lot

Limite du lot

Lim
ite du lot

L imite  du  lot

Li
m

ite
 d

u 
lo

t

L imite  du  lot

0

10

20

30

N

Pente 50%
Pente 50%

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

Pente 50%
Pente 50%

Pente 10%

Pente 10%

Arbre à planter

Arbre à planter

Arbre à planter

10,00
2,00

2,00

16,00

6,00
1,00

11,00

2,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

15,00

14,00

5,00

4,00

10,00

4,00
4,00

3,
00

1,00
6,00

15,00

13,50

16,00

2,00

4,00

4,00

12,00

11,00

4,00

4,00

1,00
6,00

3,00 3,00

1,00
6,00

3,00

3,00

3,00

2,00

10,00

1,00

1,00

4,001,00

2,0
0

1,0
0 3,00

1,
00

1,
00

1,00

1,00

4,00
4,00

3,001,00

1,00
6,88

13,40

30,90 30
5,50

10,40

17,35

6,47

6,55

5,75

2,00

7,20
2,50

12,40

2,50
6,30

90

90

90

90

7,28

8,08

4,06

2,98

5,10 2,45 10,85 2,45 6,20 3,00

6,20
6,10

1,80

9090

90
90

6,30

6,00

14,05

5,9
1

6,20
6,10

1,807,59

5,81
14,9012,15

+5,26

+9,82

+5,26

±0,00

±0,00

+3,20

+0,12 +0,29

+5,26

+9,82

+5,26

-0,03

-0,80

+0,29

-0,69

±0,00

-0,15

+2,84

+2,33-0,35

-0,30

+0,20

+2,62

S
tatio

nne
m

e
nt

cycles (visiteurs)

S t at ionnement
cyc les  (v isiteurs)

T N

T N

T
N

T
N

C
lô

ture
 g

alvanisé

(m
aille

 so
up

le
 verticale)

+
 p

iq
ue

ts m
é

talliq
ue

s

C lôture  galv anisé
( maille  souple  ver t icale)
+  piquet s  mét alliques

m

Lot 3

Lot 4

Lot 15

Lot 18

Lot 11

Lot 25

Lot 6

Lot 7

Lot 1

Lot 26

Lot 9

Lot 8

Lot 5

Lot 10

Lot 13

Lot 16

Lot 17

Lot 2

Lot 19

Lot 20

Lot 21

Lot 22

Lot 23

Lot 24

Lot 12

Lot 14

Espace
végétalisé

4 p
laces de

 stationnem
ent

Espace m
inéralisé

enrobé

place de stationnem
ent PMR

revêtem
ent sem

i-perm
éable

3  places  de  s t at ionnement

revêtem
ent sem

i-
perm

éable Espace
végétalisé

m

m

Espace
végétalisé

Espace minéralisé
enrobé

revêtement semi-perméable

3 places  de  s t at ionnement

revêtem
ent

sem
i-

perm
éable

4  places  de  s t at ionnement  couver tes

2  places  des t at ionnement

enrobé drainant

enrobé drainant

Plan masse1:500


	PGA_Joigny

